
1261. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 45, 31.10.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 47 * 16. новембар 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

369.
На основу члана 30 став 3 и члана 32 став 4 Закона 

о ванредним ситуацијама („Службени Гласник“ број 
111/09, 92/11 и 93/12) и члана 44 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник“ 129/07, 83/14-др. 
закон, 101/16-др. закон и 47/18), председник Општине 
Смедеревска Паланка на предлог Општинског штаба 
за ванредне ситуације донео је следећу

ОДЛУКУ
1. Укида се ванредна ситуација проглашена за део 

територије општине Смедеревска Паланка, и то за 
месне заједнице Голобок, Грчац Влашки До (Одлука 
о проглашењу ванредне ситуације број 82-11/2018-
01 од 13.06.2018) и Азања (Одлука о проглашењу 
ванредне ситуације број 82-14/2018-01 од 14.06.2018.)

2. Ванредна ситуација из тачке 1 ове одлуке укида се 
због престанка елементарне непогоде која је задесила 
наведене месне заједнице, односно због престанка 
разлога због којих је проглашена ванредна ситуација.

3. Ову одлуку доставити Окружном штабу за 
ванредне ситуације Подунавског управног округа и 
Одељењу за ванредне ситуације у Смедереву.

4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Међуопштинском службеном листу – 
Општина Велика Плана и Смедеревска Паланка.

Број: 82-32 /2018-01
16.11.2018.

Председник Општине
Смедеревска Паланка

Никола Вучен

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
369.	 Одлука о укидању ванредних ситуација на делу територије Општине  

Смедеревска Паланка...............................................................................................................................1277

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


